
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2014 

STAROSTY DĄBROWSKIEGO 

z dnia 19 maja 2014 roku 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własność Skarbu 
Państwa położonych na terenie Powiatu Dąbrowskiego dla Gminy: Bolesław na okres od 2014 do 2023 r. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 12, 

poz. 59 z późn. Zmianami), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa w Dąbrowie Tarnowskiej, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu, lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa  na terenie Powiatu Dąbrowskiego dla Gminy Bolesław. 

- Gmina Bolesław – obręby ewidencyjne: Bolesław, Kanna, Kuzie,  Samocice, Świebodzin, Tonia 

2. Oryginały planów  znajdują się w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa     Powiatowego 

w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 2. Uproszczone plany urządzenia lasu wymienione w §1, stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w uproszczonych planach urządzenia 

lasów wymienionych w § 1 powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa  Starostwa 

Powiatowego w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Starosta 

 

 

mgr Tadeusz Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2014 r.

Poz. 3149


		2014-06-09T14:51:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




